2

[image: лев без короны]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]26.04.2024                                                                                           №  113

О внесении изменения
в приказ от 02.11.2023 № 311

В целях обеспечения возможности проведения анализа исполнения бюджета города по средствам, поступающим из краевого бюджета в 2024 году, в соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов)», Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы города от 15.04.2009 № 66-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу департамента финансов администрации города от 02.11.2023 № 311 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» изменение, дополнив пункт            13 приложения к приказу абзацами следующего содержания:
 «2 02 29999 04 7449 150 – «Прочие субсидии бюджетам городских округов (на государственную поддержку комплексного развития муниципальных учреждений культуры и образовательных организаций в области культуры)»;»;
«2 02 29999 04 7480 150 – «Прочие субсидии бюджетам городских округов (на организацию туристско-рекреационных зон на территории Красноярского края)»;»;
«2 02 29999 04 7482 150 – «Прочие субсидии бюджетам городских округов (для постоянно действующих коллективов самодеятельного художественного творчества Красноярского края (любительских творческих коллективов) на поддержку творческих фестивалей и конкурсов, в том числе для детей и молодежи)»;»;

«2 02 29999 04 7668 150 – «Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства в целях предоставления грантовой поддержки на начало ведения предпринимательской деятельности, развития социального предпринимательства)».».
 2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города.

Заместитель Главы города –
руководитель департамента                                                      В.В. Бугаева
image1.wmf